
Na podlagi prvega in četrtega odstavka 74. člena Zakona o državni upravi (Uradni
list RS, št. 113/05 – uradno prečiščeno besedilo, 89/07 – odl. US, 126/07 – ZUP-E, 48/09, 8/10
– ZUP-G, 8/12 – ZVRS-F, 21/12, 47/13, 12/14, 90/14, 51/16 in 36/21) in v zvezi s prvim
odstavkom 5. člena Zakona o letalstvu (Uradni list RS, št. 81/10 – uradno prečiščeno besedilo,
46/16 in 47/19) minister za infrastrukturo izdaja

ODREDBO

O DOLOČITVI VOLUMNOV ZRAČNEGA PROSTORA CTR CERKLJE, TMA CERKLJE 1,
TMA CERKLJE 2, TMA CERKLJE 3, TMA CERKLJE 4, TMA CERKLJE 5, TMA CERKLJE 6,

TMA CERKLJE 7, TMA LJUBLJANA 1 IN TMA LJUBLJANA 4

1. člen

(obseg urejanja)

Ta odredba določa volumne zračnega prostora in razred zračnega prostora za
vsakega od določenih volumnov ter način objave.

2. člen

(kontrolirana cona Cerklje »CTR Cerklje«)

(1) Volumen zračnega prostora kontrolirana cona Cerklje »CTR Cerklje« je zračni 
prostor razreda »D«. »CTR Cerklje« sega od površine zemlje do 3 100 čevljev nadmorske
višine in je opredeljen z naslednjimi geografskimi koordinatami:

točka geografska
širina (WGS84)

geografska
dolžina

(WGS84)

center
geografske

širine (WGS84)

center
geografske

dolžine
(WGS84)

pripomba

1 455002N 0153855.0000
E

Točka 84 na geografski meji
HRVAŠKA–SLOVENIJA

2 460148.7421N 0153828.8132
E

3 460127.8N 0151143.5E 455404.3484N 0153113.7229
E

D15.5 – Center na točki DME
COK geografski koordinati

4 454721.9369N 0151114.1041
E

455404.3484N 0153113.7229
E

D15.5 – Center na točki DME
COK geografski koordinati



454720N 0152416E Točka 98 na geografski meji
HRVAŠKA–SLOVENIJA

(2) Ne glede na prejšnji odstavek je volumen zračnega prostora kontrolirana cona
Cerklje »CTR Cerklje« v času, ko služba letališke kontrole zračnega prometa ni zagotovljena,
zračni prostor razreda »G« od površine zemlje do višine 2 500 čevljev nad površino zemlje, in
zračni prostor razreda »E« od višine 2 500 čevljev nad površino zemlje do 3 100 čevljev
nadmorske višine.

3. člen

(terminalno kontrolirano območje »TMA Cerklje 1«)

(1) Volumen zračnega prostora terminalno kontrolirano območje »TMA Cerklje 1« je 
zračni prostor razreda »D«. »TMA Cerklje 1« sega od 1 000 čevljev nad površino zemlje do 7
500 čevljev nadmorske višine in je opredeljen z naslednjimi geografskimi koordinatami:

točka geografska
širina (WGS84)

geografska
dolžina

(WGS84)

center
geografske

širine (WGS84)

center
geografske

dolžine
(WGS84)

pripomba

7 460905N 0153640E 455404.3484N
0153113.7229

E

Točka na EAD geomeji
Vertex. Točka na 15.5 DME

COK.

6 454332.2846N 0151500.6951
E

455404.3484N 0153113.7229
E

Točka na EAD geomeji
Vertex EAD geoborder

Vertex. Točka na 15.5 DME
COK.

(2) Ne glede na prejšnji odstavek je volumen zračnega prostora terminalno
kontrolirano območje »TMA Cerklje 1« v času, ko služba letališke kontrole zračnega prometa ni
zagotovljena, zračni prostor razreda »G« od višine 1 000 čevljev nad površino zemlje do višine
2 500 čevljev nad površino zemlje, in zračni prostora razreda »E« od višine 2 500 čevljev nad
površino zemlje do 7 500 čevljev nadmorske višine.

4. člen

(terminalno kontrolirano območje »TMA Cerklje 2«)

(1) Volumen zračnega prostora terminalno kontrolirano območje »TMA Cerklje 2« je 
zračni prostor razreda »D«. »TMA Cerklje 2« sega od 4 500 čevljev nadmorske višine do 7 500
čevljev nadmorske višine in je opredeljen z naslednjimi geografskimi koordinatami:

točka pripomba



geografska
širina (WGS84)

geografska
dolžina

(WGS84)

center
geografske

širine (WGS84)

center
geografske

dolžine
(WGS84)

8 460123.2164N 0150653.6493
E

455404.3484N 0153113.7229
E

D18.5 – Center na točki DME
COK geografski koordinati

3 460127.8N 0151143.5E 455404.3484N 0153113.7229
E

D15.5 – Center na točki DME
COK geografski koordinati

9 455006N 0150948.8E 455404.3484N 0153113.7229
E

D15.5 – Center na točki DME
COK geografski koordinati

10 455002.4N 0150525.3E 455404.3484N 0153113.7229
E

D18.5 – Center na točki DME
COK geografski koordinati

(2) Ne glede na prejšnji odstavek je volumen zračnega prostora terminalno
kontrolirano območje »TMA Cerklje 2« v času, ko služba letališke kontrole zračnega prometa ni
zagotovljena, zračni prostor razreda »E« od višine 4 500 čevljev nadmorske višine do višine 7
500 čevljev nadmorske višine.

5. člen

(terminalno kontrolirano območje »TMA Cerklje 3«)

(1) Volumen zračnega prostora terminalno kontrolirano območje »TMA Cerklje 3« je 
zračni prostor razreda »D«. »TMA Cerklje 3« sega od 4 500 čevljev nadmorske višine do 7 500
čevljev nadmorske višine in je opredeljen z naslednjimi geografskimi koordinatami:

točka geografska
širina

(WGS84)

geografska
dolžina

(WGS84)

center
geografske

širine (WGS84)

center
geografske

dolžine
(WGS84)

pripomba

10 455002.4N 0150525.3E 455404.3484N 0153113.7229
E

D18.5 – Center na točki DME
COK geografski koordinati

11 454315N 0150948.7E 455404.3484N 0153113.7229
E

D18.5 – Center na točki DME
COK geografski koordinati

12 454500.5N 0151316E 455404.3484N



0153113.7229
E

D15.5 – Center na točki DME
COK geografski koordinati

9 455006N 0150948.8E 455404.3484N 0153113.7229
E

D15.5 – Center na točki DME
COK geografski koordinati

(2) Ne glede na prejšnji odstavek je volumen zračnega prostora terminalno
kontrolirano območje »TMA Cerklje 3« v času, ko služba letališke kontrole zračnega prometa ni
zagotovljena, zračni prostor razreda »E« od višine 4 500 čevljev nadmorske višine do višine 7
500 čevljev nadmorske višine.

6. člen

(terminalno kontrolirano območje »TMA Cerklje 4«)

(1) Volumen zračnega prostora terminalno kontrolirano območje »TMA Cerklje 4« je 
zračni prostor razreda »D«. »TMA Cerklje 4« sega od 5 500 čevljev nadmorske višine do 7 500
čevljev nadmorske višine in je opredeljen z naslednjimi geografskimi koordinatami:

točka geografska
širina (WGS84)

geografska
dolžina

(WGS84)

center
geografske

širine (WGS84)

center
geografske

dolžine
(WGS84)

pripomba

8 460123.2164N 0150653.6493
E

455404.3484N 0153113.7229
E

D18.5 – Center na točki DME
COK geografski koordinati

13 460121.3N 0150458E

14 455457.9960N 0150051.9840
E

15 455458.1N 0150030.1E 455404.3484N 0153113.7229
E

D21.5 – Center na točki DME
COK geografski koordinati

16 454958.23N 0150102.5E 455404.3484N 0153113.7229
E

D21.5 – Center na točki DME
COK geografski koordinati

10 455002.4N 0150525.3E 455404.3484N 0153113.7229
E

D18.5 – Center na točki DME
COK geografski koordinati



(2) Ne glede na prejšnji odstavek je volumen zračnega prostora terminalno
kontrolirano območje »TMA Cerklje 4« v času, ko služba letališke kontrole zračnega prometa ni
zagotovljena, zračni prostor razreda »E« od višine 5 500 čevljev nadmorske višine do višine 7
500 čevljev nadmorske višine.

7. člen

(terminalno kontrolirano območje »TMA Cerklje 5«)

(1) Volumen zračnega prostora terminalno kontrolirano območje »TMA Cerklje 5« je 
zračni prostor razreda »D«. »TMA Cerklje 5« sega od 5 500 čevljev nadmorske višine do 7 500
čevljev nadmorske višine in je opredeljen z naslednjimi geografskimi koordinatami:

točka geografska
širina

(WGS84)

geografska
dolžina

(WGS84)

center
geografske

širine (WGS84)

center
geografske

dolžine
(WGS84)

pripomba

10 455002.4N 0150525.3E 455404.3484N 0153113.7229
E

D18.5 – Center na točki DME
COK geografski koordinati

16 454958.23N 0150102.5E 455404.3484N 0153113.7229
E

D21.5 – Center na točki DME
COK geografski koordinati

17 454129.32N 0150621.32E 455404.3484N 0153113.7229
E

D21.5 – Center na točki DME
COK geografski koordinati

11 454315N 0150948.7E 455404.3484N 0153113.7229
E

D18.5 – Center na točki DME
COK geografski koordinati

(2) Ne glede na prejšnji odstavek je volumen zračnega prostora terminalno
kontrolirano območje »TMA Cerklje 5« v času, ko služba letališke kontrole zračnega prometa ni
zagotovljena, zračni prostor razreda »E« od višine 5 500 čevljev nadmorske višine do višine 7
500 čevljev nadmorske višine.

8. člen

(terminalno kontrolirano območje »TMA Cerklje 6«)

(1) Volumen zračnega prostora terminalno kontrolirano območje »TMA Cerklje 6« je 
zračni prostor razreda »D«. »TMA Cerklje 6« sega od 6 500 čevljev nadmorske višine do 7 500
čevljev nadmorske višine in je opredeljen z naslednjimi geografskimi koordinatami:

točka center
geografske

pripomba



geografska
širina

(WGS84)

geografska
dolžina

(WGS84)

center
geografske

širine (WGS84)

dolžine
(WGS84)

15 455458.1N 0150030.1E 455404.3484N 0153113.7229
E

D21.5 – Center na točki DME
COK geografski koordinati

18 455459.07N 0145610.85E 455404.3484N 0153113.7229
E

D24.5 – Center na točki DME
COK geografski koordinati

19 454953.98N 0145641.08E 455404.3484N 0153113.7229
E

D24.5 – Center na točki DME
COK geografski koordinati

16 454958.23N 0150102.5E 455404.3484N 0153113.7229
E

D21.5 – Center na točki DME
COK geografski koordinati

(2) Ne glede na prejšnji odstavek je volumen zračnega prostora terminalno
kontrolirano območje »TMA Cerklje 6« v času, ko služba letališke kontrole zračnega prometa ni
zagotovljena, zračni prostor razreda »E« od višine 6 500 čevljev nadmorske višine do višine 7
500 čevljev nadmorske višine.

9. člen

(terminalno kontrolirano območje »TMA Cerklje 7«)

(1) Volumen zračnega prostora terminalno kontrolirano območje »TMA Cerklje 7« je 
zračni prostor razreda »D«. »TMA Cerklje 7« sega od 6 500 čevljev nadmorske višine do 7 500
čevljev nadmorske višine in je opredeljen z naslednjimi geografskimi koordinatami:

točka geografska
širina

(WGS84)

geografska
dolžina

(WGS84)

center
geografske

širine (WGS84)

center
geografske

dolžine
(WGS84)

pripomba

16 454958.23N 0150102.5E 455404.3484N 0153113.7229
E

D21.5 – Center na točki DME
COK geografski koordinati

19 454953.98N 0145641.08E 455404.3484N 0153113.7229
E

D24.5 – Center na točki DME
COK geografski koordinati

20 453943.47N 0150254.11E 455404.3484N 0153113.7229
E

D24.5 – Center na točki DME
COK geografski koordinati



17 454129.32N 0150621.32E 455404.3484N 0153113.7229
E

D21.5 – Center na točki DME
COK geografski koordinati

(2) Ne glede na prejšnji odstavek je volumen zračnega prostora terminalno
kontrolirano območje »TMA Cerklje 7« v času, ko služba letališke kontrole zračnega prometa ni
zagotovljena, zračni prostor razreda »E« od višine 6 500 čevljev nadmorske višine do višine 7
500 čevljev nadmorske višine.

10. člen

(terminalno kontrolirano območje »TMA Ljubljana 1«)

Volumen zračnega prostora terminalno kontrolirano območje »TMA Ljubljana 1« je
zračni prostor razreda »C«. TMA Ljubljana 1« sega od 1 000 čevljev nad površino zemlje do
nivoja leta 125 in je opredeljeno z naslednjimi geografskimi koordinatami:

geografska širina (WGS84) geografska dolžina (WGS84)

N455459.7313 E0145244.7405

N455500.0120 E0141349.0081

N461654.0120 E0140504.9920

N462054.9960 E0142138.9880

N461532.0040 E0144219.0080

N461458.6646 E0144459.5902

N461437.11 E0145034.9637

N460114 E0145858

N455459.7313 E0145244.7405



11. člen

(terminalno kontrolirano območje »TMA Ljubljana 4«)

Volumen zračnega prostora terminalno kontrolirano območje »TMA Ljubljana 4« je
zračni prostor razreda »C«. »TMA Ljubljana 4« sega od 4 500 čevljev nadmorske višine ali 1
000 čevljev nad površino zemlje, kar koli je višje do nivoja leta 125, in je opredeljen z
naslednjimi geografskimi koordinatami:

geografska širina (WGS84) geografska dolžina (WGS84)

N460 54.0120 E0150714.9880

N460911.5384 E0150610.4138

N461432.9312 E0145139.4756

N461437.11 E0145034.9637

N460114 E0145858

N455459.7313 E0145244.7405

N455457.9960 E0150051.9840

N460454.0120 E0150714.9880

12. člen

(objava)

Javno podjetje Kontrola zračnega prometa Slovenije, d. o. o., kot izvajalec službe
zračnega prometa in izvajalec letalske informacijske službe, zagotovi objavo o določitvi
volumnov zračnega prostora ter njihovih razredov iz 2. do 11. člena te odredbe z obvestilom na
način, kot je običajen v zračnem prometu.

KONČNA DOLOČBA

13. člen



(začetek veljavnosti in uporabe)

Ta odredba začne veljati 22. aprila 2021.

Št. 007-144/2021/10

Ljubljana, dne 25. marca 2021

EVA 2021-2430-0040

Jernej Vrtovec
minister 

za infrastrukturo


